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O TYM JAK RODZICE SPĘDZAJĄ CZAS ZE SWOIMI DZIEĆMI DBAJĄC O ICH
BEZPIECZEŃSTWO - CZYLI KOLEJNA PRODUKCJA FILMOWA W KOSOWACH!

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym

O tym jak w ciekawy i wartościowy sposób można spędzić czas ze swoimi pociechami – święcąc
dobrym przykładem – jako rodzice – przekonała się kosowska społeczność. Albowiem znów w Szkole
Podstawowej w Kosowach zrealizowano autorski film edukacyjny. Tym razem dotyczył on
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W projekcie wzięli udział uczniowie klasy „0” wraz z rodzicami.

Trzy ważne zasady przedstawione w kolejnej filmowej produkcji pokazują jak łatwo wcielić je w życie
poprzez zabawę. Bo to przecież ona najłatwiej trafia do najmłodszych, a tym samym długo pozostaje
w pamięci. Hasło przewodnie, wyliczanka, czy piosenka to klucz do zapamiętania i zabawy na co
dzień…

„Zanim przejdziesz przez ulicę, najpierw skieruj swe źrenice:

W lewo raz, w prawo dwa, w lewo trzy – przechodź TY!!”

Uczniowie wraz z rodzicami wcielają się w role zwierząt. Mieszkańców lasu prześladują senne
koszmary dotyczące braku wiedzy na temat zasad ruchu drogowego.

Ambasador lasu, w rolę którego wciela się niezwykle utalentowany uczeń  Wojtuś Niemczuk
postanawia na zawsze przerwać senne koszmary swoich przyjaciół. Zwołuje więc leśną radę, której
przewodniczy i wspólnie ze zwierzętami rozwiązuje problem!

Wspaniała bajkowa sceneria, bardzo dobrze zagrane role zarówno dzieci jak i rodziców, 
odpowiednia dawka humoru w scenariuszu, kolorowe stroje, wszystko to razem tworzy zarówno
niezwykły film ale również świetny materiał edukacyjny .

Niezwykły dlatego, że rodzice zagrali wspólnie z własnymi dziećmi…i  jedynie Ci którzy byli przy
realizacji widzieli jak dzieci z radością i podziwem patrzyli na swoich rodziców..

Kolejna produkcja filmowa w Szkole Podstawowej w Kosowach, choć nie zajęła żadnego miejsca w
konkursie wygrała pomimo to, bo wartości które zaistniały podczas  całego projektu nie można
zmierzyć żadną miarą.

Z przyjemnością zapraszamy do naszego kina!

Scenariusz, reżyseria i montaż: Anna Marut

Aranżacja muzyczna: Piotr Pajak

Mali aktorzy: Wojciech Niemczuk, Maja Mika, Aleksandra Łakomy, Kornelia Róg, Ksawery Sobuś,
Daniel Machnik
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Towarzysko: Martynka Róg

W roli dorosłych zwierząt – rodzice: Patrycja Mika, Klaudia Sobuś, Robert Róg, Marek Niemczuk,
Grzegorz Łakomy oraz opiekun projektu Anna Marut

Pomoc techniczna: Izabela Warunek, Paweł Świder
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